fotocopie Copy Bianco A4 GR80 – Tutti i Plessi. 
Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: ZBF35D32BD 

Art. 3 

L’importo di spesa per la realizzazione della fornitura, di cui all’art. 1 è di € 1.320,00 (Milletrecentoventi/00) +Iva 22%, per 

un totale di € 1.610,40. 

Art. 4 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 30 giorni dalla stipula del contratto con l’aggiudicatario.  

Art. 5 

Il criterio di scelta del contraente (ditta CORPORATE EXPRESS SRL) è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai